TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 479 - CV/BTGTU
Nhận và sử dụng tài liệu Chuyên đề năm 2022

        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   Lâm Đồng, ngày 10 tháng 3 năm 2022

Kính gửi: - Ban Tuyên giáo (tuyên huấn) các huyện ủy, thành ủy,

  đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc

  và các đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh;

- Trường Chính trị tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 29-KH/TU, ngày 14/02/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy thực hiện Kết luận số 01-KL/TW ngày 18/5/2021 của Bộ Chính trị về

tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị khóa

XII “về đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí

Minh” năm 2022, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy biên soạn Tài liệu Chuyên đề năm

2022: Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh về đẩy

mạnh đổi mới sáng tạo; thực hiện trách nhiệm nêu gương; khơi dậy ý chí tự

lực, tự cường, khát vọng xây dựng cuộc sống ấm no, hạnh phúc, đưa Lâm

Đồng phát triển nhanh, toàn diện và bền vững (Tài liệu sinh hoạt chi bộ, đoàn

thể, cơ quan, đơn vị năm 2022).

Đề nghị các địa phương, đơn vị gửi tài liệu đến chi bộ và các đoàn thể cấp

mình để phục vụ công tác học tập, quán triệt và tuyên truyền Chuyên đề năm

2022.

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy gửi tài liệu đến các huyện và thành phố Bảo Lộc

qua đường bưu điện; thành phố Đà Lạt, các đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy, Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc và các các đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh, Trường Chính trị

tỉnh nhận tài liệu tại Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy từ ngày 14-18/3/2022 (số lượng

theo danh sách gửi kèm).

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh uỷ (b/c),

- Thường trực các huyện uỷ, thành uỷ,

- UBMTTQ và các đoàn thể CT-XH tỉnh,

 ,Như kính gửi (t/h) ـ

 ,Các đ/c lãnh đạo Ban ـ

 .Lưu VPTU ـ

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

       Trần Trung Hiếu

DANH SÁCH NHẬN TÀI LIỆU CHUYÊN ĐỀ HỌC TẬP VÀ LÀM THEO

TƯ TƯỞNG, ĐẠO ĐỨC, PHONG CÁCH HỒ CHÍ MINH NĂM 2022

-----

Số tt Đơn vị Số lượng

Gửi theo

đường bưu

điện

1 Ban Tuyên giáo Thành ủy Bảo Lộc 400

2 Ban Tuyên giáo Huyện ủy Cát Tiên 250

3 Ban Tuyên giáo Huyện ủy Đạ Tẻh 250

4 Ban Tuyên giáo Huyện ủy Đạ Huoai 250

5 Ban Tuyên giáo Huyện ủy Di Linh 450

6 Ban Tuyên giáo Huyện ủy Bảo Lâm 350

7 Ban Tuyên giáo Huyện ủy Đức Trọng 380

8 Huyện ủy Lạc Dương 220

9 Ban Tuyên giáo Huyện ủy Lâm Hà 400

10 Ban Tuyên giáo Huyện ủy Đam Rông 230

11 Ban Tuyên giáo Huyện ủy Đơn Dương 300

12 Ban Tuyên giáo Thành ủy Đà Lạt 500

Nhận tại

Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy

13 Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh  300

14 Đảng ủy Khối Doanh nghiệp tỉnh   200

15 Đảng ủy Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh  80

16 Đảng ủy Công an tỉnh  100

17 Đảng ủy Viện Nghiên cứu hạt nhân  20

18 Đảng ủy Trường Đại học Đà Lạt 30

19 Liên đoàn Lao động tỉnh 30

20 Tỉnh Đoàn 30

21 Mặt trận Tổ quốc tỉnh 30

22 Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh 30

23 Hội Nông dân tỉnh 30

24 Hội Cựu Chiến binh tỉnh 30

25 Trường Chính trị tỉnh 50

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-03-10T15:09:36+0700
	Việt Nam
	Trần Trung Hiếu<hieutt@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-03-10T15:13:31+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo<btgtu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!